
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddě],ení nákupu SZM Moto]-

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto]-

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

TeJ-efon:
Fax:

Přejímka zboži

-objednáváme u
2t29/40 Dětské

(2ooo29623|

Objednávka ěj-s].o z 27432L9
ID : 337841
Datum : 06.03 .2O2O

Dodavatel: Tel:
Fax:

BTOMEDICA čS s.r.o.
Podnásepni 1
602 00 Brno

BRNo

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Konunikaění uzel -2D

Po 6:00 až 2o:oo, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

Vás:
kardiocentrura - operaění sáJ.

Název Poěet
1 Hadicorrý
álKs

set pro OXYG. INSPIRE 6F a 8F
sc-AB2s62 02

2Ks
6 749,38

2 Kardioplegický okruh
á 1 Ks sc-c23340 (85482)

20 Ks
3 4L9,46

3 New DHF Hemofi].tr 0.2
á 1 Ks sc-c23687

12 Ks
2 550,68

4 New DHF Hemofi].tr
álKs

0.6
sc-c23686

8Ks
2 904,o0

5 Oxygenator D100 (Oxygenátortset) do 6 kg otevřený
systém

á 1 Ks sc-c23641 (c20578)

10 Ks

13 648,80
6 Oxygenator INSPIRE 6F
á 1 Ks sc-050715

2Ks
11 47o,8o

7 Oxygenátor D101 (Oxygenátor+set) 6,20 k9 otevřený
systém

á 1 Ks sc_c23642 (cP83136)

8Ks

13 648,80
8 Ultrafiltraění. set
álKs sc-c2232o

20 Ks
1 085,37

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

( (INT337841) |

Dodávaný materiál musí být v

Cena dodávky se řídí smlouvou

352 Lt2,oo
426 055,52

souJ.adu se zákony 22/L997 sb. a 268/20L4 sb.

nebo poslední cenovou nabídkou ,, l



Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí. být zasJ_áda. zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vyří.zena.
Dodávejte pouze ce].á balení.
Žaaarne obratem o zaslání. akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 o4st.1
zákolna 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní. ujednání se řídí Oběanským zákoní.kem (ě.89/2OL2 Sb.)


